
2e Wijziging Besluit salaris, vergoedingen, toelagen en uitkeringen 2016 

  

Het Dagelijks Bestuur van de Veiligheidsregio Rotterdam-Rijnmond, 

  

Constaterende dat de salaristabellen behorende bij het Besluit salaris, vergoedingen, toelagen en uit- 

keringen 2016 behoeven te worden aangepast; 

  

gelet op: 

- artikel 125 Ambtenarenwet in samenhang met artikel 11.2 Aanpassingswet WNRA; 

- artikel 33b, eerste lid, onder c van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

- de LOAV-circulaire van 9 februari 2022, 22/01 

  

besluit vast te stellen: 

  

2e Wijziging Besluit salaris, vergoedingen, toelagen en uitkeringen 2016 

  
  

Artikel A   
De tabellen in bijlage A, bevattende de salarisschalen voor de ambtenaren, bedoeld in artikel 1, vierde 

lid, van het Besluit salaris, vergoedingen, toelagen en uitkeringen 2016 per 1 december 2021 als volgt 

te wijzigen: 

Nr. 900 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
10 augustus 

2022 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Rotterdam-Rijnmond 

Blad gemeenschappelijke regeling 2022 nr. 900 10 augustus 2022 1 



Artikel B   
De tabellen in bijlage A, bevattende de salarisschalen voor de ambtenaren, bedoeld in artikel 1, vierde 

lid, van het Besluit salaris, vergoedingen, toelagen en uitkeringen 2016 per 1 januari 2022 als volgt te 

wijzigen: 

Blad gemeenschappelijke regeling 2022 nr. 900 10 augustus 2022 2 



Artikel C   
De tabellen in bijlage A, bevattende de salarisschalen voor de ambtenaren, bedoeld in artikel 1, vierde 

lid, van het Besluit salaris, vergoedingen, toelagen en uitkeringen 2016 per 1 april 2022 als volgt te 

wijzigen: 

Blad gemeenschappelijke regeling 2022 nr. 900 10 augustus 2022 3 



  

Artikel D   
1. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking. 

2. Dit besluit kan worden aangehaald als ‘2e Wijziging Besluit salaris, vergoedingen, toelagen en 

uitkeringen 2016’. 

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 22 juni 2022, 

  

De secretaris, 

A. Littooij 

De voorzitter, 

A. Aboutaleb 

Blad gemeenschappelijke regeling 2022 nr. 900 10 augustus 2022 4 


